8

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестого созыва

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Сорок пятой сессии
от 26.12.2024 № 195

О внесении изменений в решение Совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 25.03.2022 года № 73 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований по видам муниципального контроля на территории Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»

Рассмотрев протест прокурора Мошковского района от 23.12.2024 года № 02-07-2024 на отдельные пункты решения Совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований по видам муниципального контроля, Совет депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 25.03.2022 года № 73 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований по видам муниципального контроля на территории Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»:
1.1. Пункт 5 приложения признать утратившим силу.
2. Опубликовать решение на официальном  сайте администрации Дубровинского сельсовета  https://dubrovino.nso.ru и в периодическом печатном издании «Вести Дубровинского сельсовета».

Глава Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                       О.С.Шумкин

Председатель Совета депутатов
Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                     Т.И.Некрасова